
 

 

UCHWAŁA NR 177/XVIII/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Śremie uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie i stanowiące własność gminy Śrem zalicza się do kategorii dróg 

gminnych: 

1) zalicza się ul. Heweliusza w Śremie na całym jej odcinku od ul. Stanisława Wyspiańskiego (G600365P)  

do skrzyżowania ulic Tatarkiewicza i Skłodowskiej - Curie oraz na działce oznaczonej ewidencyjnie  

nr 2990/18, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) zalicza się przedłużenie ul. Grunwaldzkiej w Śremie od skrzyżowania z ul. Jeziorną, do kategorii dróg 

gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) zalicza się ul. Jeziorną w Śremie  od ul. 750-lecia (G600022P) do ul. Grunwaldzkiej (G600423P), do 

kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały; 

4) zalicza się drogę boczną od ul. Szkolnej (G600354P) w Śremie na działkach oznaczonych ewidencyjnie nr 

559/8, 555/2, 554/2, 553/2, 553/7, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do uchwały; 

5) zalicza się ul. Mariana Zielińskiego w Śremie od ul. Józefa Dutkiewicza (G600305P) do ul. 

Franciszkańskiej (G600308P), do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do uchwały; 

6) zalicza się ul. Środkową  w Śremie w całej jej długości od ul. Wiejskiej (G600359P), do kategorii dróg 

gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały; 

7) zalicza się ul. Narzędziową w Śremie od ul. Przemysłowej (G600347P) do ul. Rzemieślniczej, do kategorii 

dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały; 

8) zalicza się ul. Warsztatową w Śremie od ul. Przemysłowej (G600347P) do ul. Rzemieślniczej, do kategorii 

dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały; 

9) zalicza się ul. Rzemieślnicza w Śremie w całej jej długości od drogi wojewódzkiej nr 432 (ul. Stanisława 

Staszica), do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały; 

10) zalicza się ul. Włókniarzy w Śremie w całej jej długości do skrzyżowania z ul. Przemysłową (G600347P) 

i ul. Nowa Strzelnica (G600334P), do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10 do uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 6623



11) zalicza się ul. Marii Konopnickiej  w Śremie od ul. Przemysłowej (G600347P) do ul. Władysława 

Reymonta (G600350P), do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem 

Nr 11 do uchwały; 

12) zalicza się drogę łączącą drogę powiatową nr 4151P (ul. Dezyderego Chłapowskiego) z drogą powiatową 

nr 4152P (ul. 1 Maja), do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem 

Nr 12 do uchwały; 

13) zalicza się ul. Nowy Rynek w Śremie od ul. Józefa Piłsudskiego (G600389P) do ul. Wielkiej Rzeźnickiej 

(G600360P), do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do 

uchwały; 

14) zalicza się ul. Krótką w Śremie od skrzyżowania z ul. Wiosny Ludów (G600361P) do Obwodnicy Miasta 

Śrem (DW434), do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 14 do 

uchwały; 

15) zalicza się ul. Dezyderego Chłapowskiego w Śremie od drogi powiatowej nr 4154P (ul. Tadeusza Bora 

Komorowskiego) do drogi powiatowej nr 4151P (ul. Dezyderego Chłapowskiego)  wraz z odcinkiem 

bocznym bez przejazdu, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem 

Nr 15 do uchwały; 

16) zalicza się ul. Plac Straży Pożarnej oraz ul. Końcową w Śremie od ul. Farnej (G600415P) do ul. Ks. 

Jerzego Popiełuszki (G600344P), do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z 

załącznikiem Nr 16 do uchwały; 

17) zalicza się ul. Jacka Malczewskiego w Śremie, jej przedłużenie od bramy do Cmentarza Komunalnego 

w kierunku poligonu, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 17 do 

uchwały; 

18) zalicza się połączenie ul. Korczaka w Śremie w kierunku drogi wojewódzkiej nr 310 (ul. Aleja 

Solidarności), do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 18 do 

uchwały; 

19) zalicza się przedłużenie ul. Kopernika (G600398P) w Śremie na działkach 685/23, 2897, 685/25, 2948, 

2933 oraz na części działki 685/5, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie  

z załącznikiem Nr 19 do uchwały; 

20) zalicza się ul. Stefana Grota Roweckiego w Śremie będącą połączeniem ul. Stanisława Staszica 

(G600388P) z drogą powiatową 4156 (ul. Stefana Grota Roweckiego), do kategorii dróg gminnych i ustala 

się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 20 do uchwały; 

21) zalicza się ul. Tadeusza Bora Komorowskiego w Śremie biegnącą wzdłuż bloku nr 6 od skrzyżowania 

z drogą wojewódzką nr 432 (ul. Jana Kilińskiego) oraz jej połączenie z ul. Stanisława Staszica (G600388P), 

do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 21 do uchwały;  

22) zalicza się ul. Brzozową w Nochowie od drogi wojewódzkiej nr 432 (ul. Śremska) do ul. Leśnej 

(G600606P), do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 22, do 

uchwały; 

23) zalicza się ul. Wiosenną w Nochowie od drogi wojewódzkiej nr 432 do ul. Letniej, do kategorii dróg 

gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 23 do uchwały; 

24) zalicza się ul. Letnią w Nochowie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 24 do uchwały; 

25) zalicza się ul. Słoneczna w Nochowie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 25 do uchwały; 

26) zalicza się ul. Zimowa w Nochowie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 26 do uchwały; 

27) zalicza się ul. Pogodna w Nochowie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 27 do uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6623



28) zalicza się ul. Szkolną w Nochowie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 28 do uchwały; 

29) zalicza się ul. Lipową w Nochowie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 29 do uchwały; 

30) zalicza się ul. Podgaje w Nochowie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 30 do uchwały; 

31) zalicza się ul. Ks. P. Wawrzyniaka w Wyrzece od drogi powiatowej nr 4069P (ul. Szkolna) do drogi 

wojewódzkiej nr 432 (ul. Śremska), do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie 

z załącznikiem Nr 31 do uchwały; 

32) zalicza się ul. Nową w Wyrzece od drogi powiatowej nr 4069P (ul. Błociszewska) do drogi gminnej nr 

G600003P (ul. Grzybowa), do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem 

Nr 32 do uchwały; 

33) zalicza się ul. Leśną w Wyrzece od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4069P (ul. Błociszewska), do 

kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 33 do uchwały; 

34) zalicza się drogę bez przejazdu w Dalewie od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4068P w całej jej 

długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 34 do uchwały; 

35) zalicza się ul. Jeziorną w Mórce od ul. Parkowej (G601024P) do drogi powiatowej nr 4068P (ul. 

Spacerowa), do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 35 do 

uchwały; 

36) zalicza się ul. Topolową w Mórce od ul. Jeziornej na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych 

i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 36 do uchwały; 

37) zalicza się ul. Wiatrakową w Mórce  od ul. Parkowej (G601024P) do skrzyżowania z drogą powiatową  

nr 4068P, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 37 do uchwały; 

38) zalicza się łącznik ul. Spokojnej z drogą powiatową nr 4071P (ul. Śremska) w Mórce, do kategorii dróg 

gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 38 do uchwały; 

39) zalicza się drogę biegnącą wzdłuż zabudowań w Ostrowie będącej dwustronnym rozwidleniem od drogi 

publicznej G600 007P, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem 

Nr 39 do uchwały; 

40) zalicza się drogę w Borgowie od drogi wojewódzkiej nr 434 do drogi gminnej  nr G600018P, do kategorii 

dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 40 do uchwały; 

41) zalicza się ul. Zachodnią w Pyszącej od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 436 (ul. Śremska) do  drogi 

powiatowej nr 4074P (ul. Nadwarciańska), do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie 

z załącznikiem Nr 41 do uchwały; 

42) zalicza się ul. Wierzbową w Pyszącej od ul. Długiej (G600028P) do ul. Kolejowej (G600018P), do 

kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 42 do uchwały; 

43) zalicza się ul. Konwaliową w Pyszącej od drogi wojewódzkiej nr 436 (ul. Śremska) do drogi gminnej  

nr G600011P, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 43 do 

uchwały; 

44) zalicza się ul. Parkową w Pyszącej od ul. Ceglanej (G600026P) do ul. Długiej (G600028P), do kategorii 

dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 44 do uchwały; 

45) zalicza się ul. Polną w Pyszącej od ul. Ceglanej (G600026P) do ul. Wierzbowej, do kategorii dróg 

gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 45 do uchwały; 

46) zalicza się ul. Podgórną w Pyszącej od ul. Meblowej (G600037P) do ul. Wierzbowej, do kategorii dróg 

gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 46 do uchwały; 

47) zalicza się ul. Leśną w Pyszącej od drogi powiatowej nr 4074P do ul. Zachodniej, do kategorii dróg 

gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 47 do uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6623



48) zalicza się ul. Piaskową w Pyszącej od drogi powiatowej nr 4074P (ul. Nadwarciańska) do ul. Zachodniej, 

do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 48 do uchwały; 

49) zalicza się ul. Pogodną w Pyszącej od drogi wojewódzkiej nr 436 (ul. Śremska) do ul. Zachodniej, do 

kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 49 do uchwały; 

50) zalicza się drogę w Bystrzku,  bez przejazdu od skrzyżowania z drogą gminną G600015P, do kategorii 

dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 50 do uchwały; 

51) zalicza się drogę w m. Łęg od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4074P w kierunku rzeki Warty na dz. 

nr. ewid. 16, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 51 do 

uchwały; 

52) zalicza się ul. Borówkową w Mechlinie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 52 do uchwały; 

53) zalicza się ul. Malinową w Mechlinie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 53 do uchwały; 

54) zalicza się ul. Jagodową w Mechlinie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 54 do uchwały; 

55) zalicza się ul. Poziomkową w Mechlinie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 55 do uchwały; 

56) zalicza się ul. Jeżynową w Mechlinie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 56 do uchwały; 

57) zalicza się ul. Żurawinową w Mechlinie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 57 do uchwały; 

58) zalicza się ul. Polną w Mechlinie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, 

zgodnie z załącznikiem Nr 58 do uchwały; 

59) zalicza się ul. Świerkową w Mechlinie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 59 do uchwały; 

60) zalicza się ul. Wodną w Mechlinie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 60 do uchwały; 

61) zalicza się ul. Parkową w Mechlinie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 61 do uchwały; 

62) zalicza się ul. Dąbrowską w Mechlinie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 62 do uchwały; 

63) zalicza się ul. Szkolną w Mechlinie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 63 do uchwały; 

64) zalicza się ul. Żurawią w Mechlinie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 64 do uchwały; 

65) zalicza się ul. Pawią w Mechlinie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 65 do uchwały; 

66) zalicza się ul. Słowikową w Mechlinie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 66 do uchwały; 

67) zalicza się ul. Strusią w Mechlinie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 67 do uchwały; 

68) zalicza się ul. Łabędzią w Mechlinie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 68 do uchwały; 

69) zalicza się ul. Sportową w Mechlinie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 69 do uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6623



70) zalicza się drogę bez przejazdu w Mechlinie od drogi wojewódzkiej nr 432 w kierunku wsi Mechlin,  

do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 70 do uchwały; 

71) zalicza się ul. Leśną w Dąbrowie od drogi powiatowej nr 4072P na działce nr ewid. 337/2, do kategorii 

dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 71 do uchwały; 

72) zalicza się boczny odcinek drogi w Dąbrowie, działkę nr ewid. 317/28, będący przedłużeniem  

ul. Grodzewskiej (G600021P), do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem 

Nr 72 do uchwały; 

73) zalicza się drogę w Dąbrowie od ul. Grodzewskiej (G600021P) do granicy gminy część dz. nr ewid. 

314 oraz dz. nr ewid. 267, 5143/4, 243, 5143/5, 241 do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, 

zgodnie z załącznikiem Nr 73 do uchwały; 

74) zalicza się ul. Południową w Grodzewie od ul. Spacerowej (G600021P) na całej swojej długości, do 

kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 74 do uchwały; 

75) zalicza się ul. Kościelną w Lucinach od drogi wojewódzkiej nr 432 do drogi powiatowej nr 2480P (ul. 

Wspólna), do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 75 do uchwały; 

76) zalicza się ul. Ks. Jana Kajetańczyka w Lucinach od drogi powiatowej 2480P (ul. Wspólna) do granicy 

gminy, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 76 do uchwały; 

77) zalicza się ul. Ojca Jana Góry w Lucinach od skrzyżowania z ul. Ks. Jana Kajetańczyka do granicy gminy, 

do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 77 do uchwały; 

78) zalicza się ul. Słoneczną w Kalejach od drogi powiatowej nr 2480P (ul. Lipowa) do granicy gminy, do 

kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 78 do uchwały; 

79) zalicza się ul. Nową w Kalejach od drogi powiatowej nr 2480P (ul. Lipowa) na całej długości dz. nr ewid. 

94, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 79 do uchwały; 

80) zalicza się ul. Szmaragdową w Zbrudzewie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się 

jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 80 do uchwały; 

81) zalicza się ul. Diamentową w Zbrudzewie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 81 do uchwały; 

82) zalicza się ul. Granitową w Zbrudzewie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr  82 do uchwały; 

83) zalicza się ul. Kryształową w Zbrudzewie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 83 do uchwały; 

84) zalicza się ul. Szafirową w Zbrudzewie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 84 do uchwały; 

85) zalicza się ul. Rubinową w Zbrudzewie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 85 do uchwały; 

86) zalicza się ul. Bursztynową w Zbrudzewie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 86 do uchwały; 

87) zalicza się ul. Koralową w Zbrudzewie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 87 do uchwały; 

88) zalicza się ul. Perłową w Zbrudzewie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 88 do uchwały; 

89) zalicza się ul. Spółdzielczą w Zbrudzewie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 89 do uchwały; 

90) zalicza się ul. Sławińskiego w Zbrudzewie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 90 do uchwały; 

91) zalicza się ul. Sosnową w Zbrudzewie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 91 do uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6623



92) zalicza się ul. Czereśniową w Zbrudzewie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 92 do uchwały; 

93) zalicza się ul. Leśną w Zbrudzewie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 93 do uchwały; 

94) zalicza się ul. Stawową w Zbrudzewie od drogi powiatowej 2464P do drogi wojewódzkiej nr 434, do 

kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 94 do uchwały; 

95) zalicza się przedłużenie drogi gminnej G600029P do drogi powiatowej nr 2464P w Orkowie, do kategorii 

dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 95 do uchwały; 

96) zalicza się boczną ul. Owocową w m. Psarskie od skrzyżowania z ul. Jabłoniową, do kategorii dróg 

gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 96 do uchwały; 

97) zalicza się ul. Kalinową w m. Psarskie od ul. Bukowej do ul. Kasztanowej, do kategorii dróg gminnych 

i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 97 do uchwały; 

98) zalicza się ul. Kasztanową w m. Psarskie od ul. Bukowej do ul. Orzechowej, do kategorii dróg gminnych 

i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 98 do uchwały; 

99) zalicza się ul. Jodłową w m. Psarskie od ul. Bukowej do ul. Orzechowej, do kategorii dróg gminnych 

i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 99 do uchwały; 

100) zalicza się drogę stanowiącą przedłużenie ul. Bukowej w m. Psarskie na całym jej odcinku, do kategorii 

dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 100 do uchwały; 

101) zalicza się ul. Orzechową  w m. Psarskie na całym jej odcinku, do kategorii dróg gminnych i ustala się 

jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 101 do uchwały; 

102) zalicza się ul. Magnoliową w m. Psarskie od ul. Orzechowej do drogi wojewódzkiej nr 310, do kategorii 

dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 102 do uchwały; 

103) zalicza się przedłużenie ul. Klonowej w m. Psarskie do ul. Leśnej (G600606P), do kategorii dróg 

gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 103 do uchwały; 

104) zalicza się przedłużenie ul. Azaliowej w m. Psarskie w kierunku zalewu, do kategorii dróg gminnych 

i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 104 do uchwały; 

105) zalicza się przedłużenie  ul. Szafirkowej w m. Psarskie od skrzyżowania z ul. Fiołkową w kierunku 

zalewu,  na działkach oznaczonych ewidencyjnie nr 111/5, 110/5, 109/7, 556/7, do kategorii dróg gminnych 

i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 105 do uchwały; 

106) zalicza się ul. Dębową w m. Psarskie na całym jej odcinku od ul. Bukowej, do kategorii dróg gminnych 

i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 106 do uchwały; 

107) zalicza się ul. Lipową w m. Psarskie od skrzyżowania z ul. Dębową do drogi publicznej nr G 600622P, 

do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 107 do uchwały; 

108) zalicza się ul. Jarzębinową  w m. Psarskie od ul. Brzozowej (G600622P)  do drogi publicznej nr G 

600622P, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 108 do uchwały; 

109) zalicza się ul. Wierzbową  w m. Psarskie od skrzyżowania ul. Dębowej z ul. Bukową, do działki numer 

ewid. 9/4, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 109 do uchwały; 

110) zalicza się przedłużenie ul. Zachodniej  w m. Psarskie od ul. Wiśniowej (G600616P) do skrzyżowania 

o ruchu okrężnym ul. Owocowej (G600046P)  i ul. Leśnej (G600606P), do kategorii dróg gminnych i ustala 

się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 110 do uchwały; 

111) zalicza się ul. Jabłoniową w m. Psarskie od  drogi powiatowej nr 4062 (ul. Aleja Platanowa) do ul. 

Owocowej (G600046P), do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem 

Nr 111 do uchwały; 

112) zalicza się ul. Podgórną w Szymanowie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 112 do uchwały; 

113) zalicza się ul. Świerkową w Szymanowie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 113 do uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6623



114) zalicza się ul. Jeziorną w Szymanowie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 114 do uchwały; 

115) zalicza się ul. Leśną w Szymanowie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 

przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 115 do uchwały; 

116) zalicza się ul. Nad Zalewem w Szymanowie na całej jej długości, do kategorii dróg gminnych i ustala się 

jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 116 do uchwały; 

117) zalicza się ul. Ogrodową w m. Błociszewo  od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4069P (ul. Parkowa) 

do  drogi powiatowej nr 3897P (ul. Kasztanowa), do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, 

zgodnie z załącznikiem Nr 117 do uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczone jest na mapach stanowiących 

załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje z mocą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Tomasz Klaczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6623



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6623



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6623



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 6623



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 6623



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 6623



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 6623



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 76 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 77 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 78 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 79 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 80 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 81 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 82 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 83 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 84 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 85 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 86 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 87 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 88 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 89 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 90 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 91 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 92 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 93 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 94 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 95 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 96 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 97 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 98 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 99 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 100 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 101 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 102 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 103 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 104 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 105 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 106 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 107 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 108 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 109 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 110 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 111 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 112 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 113 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 114 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 115 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 116 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 117 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 118 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 119 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 120 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 121 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 122 – Poz. 6623



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 123 – Poz. 6623



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 124 – Poz. 6623


		2025-09-19T11:06:42+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




